[image: image1.jpg][ ]Aprovado | [_] Rejeitado

[ ] POR UNANIMIDADE

Com voto(s) Favoraveis
e voto(s) Contrarios
Em / /

WELLINGTON FIGUEIREDO FERREIRA
2° Secretario

REQUERIMENTO Nº 053/2013
Solicita informações referentes à empresa prestadora de serviços públicos de coleta de lixo.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

Considerando ter chegado ao ouvido dos Vereadores do Bloco Parlamentar “LEGISLATIVO INDEPENDENTE” que atual concessionária do serviço de coleta de lixo em nossa cidade foi substituída.
Posto isto, os Vereadores do Bloco Parlamentar “LEGISLATIVO INDEPENDENTE”, da Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque, REQUEREM ao Egrégio Plenário, observadas as formalidades regimentais vigentes, para que seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, a fim de que se digne informar e encaminhar a esta Casa de Leis o que se segue:

1. A Empresa Cavo Serviços e Saneamento S/A, responsável pela coleta de lixo domiciliar e reciclável no Município, foi substituída por outra?
2. Em caso positivo encaminhar cópia do contrato firmado com a nova empresa.
Sala das Sessões, Dr. Júlio Arantes de Freitas, 25 de fevereiro de 2013.
ETELVINO NOGUEIRA
Vereador

	ALFREDO FERNANDES ESTRADA

Vereador

	DONIZETE PLÍNIO ANTONIO DE MORAES (DONIZETE CARTEIRO)

Vereador

... continuação do Requerimento nº 053/2013, de 25/02/2013.

	ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA

(TOCO)

Vereador

	LUIZ GONZAGA DE JESUS

Vereador

	MAURO SALVADOR SGUEGLIA DE GÓES

Vereador

	RAFAEL MARREIRO DE GODOY

Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 25/02/2013 - 12:08:57 01505/2013
/cmj-